
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №7 ИМ. П.Н. ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «28 » апреля 2023г. № >_____

Об утверждении плана мероприятий

На основании Приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 30.03.2023 №898 «Об 
утверждении регионального стандарта по организации питания 
обучающихся общеобразовательных организации Краснодарского 
края», с целью исполнения единых требований к организации питания, 
совершенствования работы в данном направлении и повышения его 
качества в муниципальном образовании Кавказский район утвержден план 
мероприятий («дорожная карта») по реализации регионального стандарта по 
организации питания обучающихся общеобразовательных организаций 
муниципального образования Кавказский район, приказа управления 
образования МО Кавказский район №404 от 20.04. 2023 года , 
приказываю:

1. Утвердить план мероприятий, способствующих внедрению и 
реализации стандарта в МБОУ СОШ №7 ( приложение №1).

2. Ответственнным по питанию Валуйской С.А. Садовской М.А. 
обеспечить реализацию стандарта в МБОУ СОШ №7 им. П.Н. Степаненко.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №7
им. П.Н. Степаненко А.П.Редько

С приказом ознакомлен(а):

ФИО Дата Подпись

Валуйская Светлана Анатольевна

Садовская Марина Алек сеевна U £4'


